RFP PRDE(ER)-2020-01 ADDENDA NO. 7

PRDE hereby issues Addenda No. 7 to RFP PRDE(ER)-2020-01 in response to request submitted by a proposer.

1. Per Addendum #6 question 6, are all items indicated as "Mandatory" in Part VII (Proposal Format and Submittal Requirements, Section 3 (Proposal Submittals), located on pages 34-44) exempt from the 50-page maximum?

Answer: PRDE wishes to clarify that all Proposal Submittals in Part VII, Section 3, pages 34-44 are exempt from the 50 page maximum.

2. Can proposers select the PRDE educational region where they want to render services?

Answer: No. Proposers should submit proposals for the entire PRDE educational system. At this time PRDE believes it will select only one proposer for the entire reconstruction project but reserves the right to select more than one provider.